(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Blerje Pesticide”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 24451000-0 

NUMRI I REFERENCËS SË PROCEDURËS:    REF – 57649-08-11-2025 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2.496.000 (dy milion e katerqind e nentedhjete e gjashte mije ) 

lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, te ligjit Nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”, ndryshuar me ligjin 

në Ligjin 16/2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr. 162/2020 “Per prokurimin 

publik”,  nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.